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Pkt 1. flyt bænken 

 Bænken er pt flyttet 

Pkt 2. Advokat 

 Vi forsøger så vidt muligt at holde det simpelt og holde advokater udenfor. Derfor forsøger vi at 
lægge ting uden for vedtægter, men i bilag eller lignende.  

Pkt 3. Økonomi og medlemsopsætning 

 Sigurd beretter: Holo har lige betalt, så det går OK. Vi går lige præcis i nul, når Holo betaler.  

 Anders præsenterer idéer for medlemskaber og bordopstilling. Muligheder for at få flere ind, gerne 
flyverpladser som ikke tager meget plads.  

Det besluttes at vi er glade for bufferen, og vil gerne have mere af den. Vi prioriterer at sørge for at kontoen 
har noget polstring.  

Rune bemærker at han gerne på sigt vil have mulighed for at overtage flere pladser i takt med at Sonisto 
vokser. Derudover har Sonisto også ret til at have adskellige kontorpladser qua deres 
virksomhedsabonnement og forholdsmæssigt til hvor meget Sonisto betaler.  

Derudover foreslås det at virksomheder maksimalt har 3 faste pladser: det vil sige at Sonisto og Holo 
forpligter sig til at dele ledige pladser ud over maksimalt 3 faste pladser.  

Vi introducerer forskellige medlemskaber til forskellige priser: flyverpladser, faste pladser, eget bord og 
fast 

Beslutningskraft med evt. vedtægtsændring:  

Beslutninger tages ved afstemning. 3/4 flertal kræves for at vedtage større beslutninger med økonomiske 
konsekvenser.  

Almindeligt flertal for dagligdags beslutninger.  

Forslag 1:  

Alle virksomheder og personer har stemmekraft efter en fordelingsnøgle: Tommelfingerreglen er at man 
har én stemme for hver (rundet op til nærmeste) 1000 kroner man betaler i husleje. En virksomhed eller 
person kan maks have 60% af stemmerne. Eksempel: Hvis man betaler 500 kroner, har man én stemme. 
Hvis man betaler 5000, har man 5 stemmer.  
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Forslag 2:  

Almindelige medlemmer får 1 stemme hver. Hvis man betaler mere end 1000, får man 2. Virksomheder 
har 10 stemmer hver.  

Et medlem kan max have 60% af stemmerne (hvis der f.eks. kun er 1 virksomhed tilstede)  

En hver beslutning eller veto skal have 2 medlemmer/virksomheder bag sig.  

Hvis man ikke har betalt leje, har man ingen stemmeret  

 

Rengøring 

Der er ikke flertal for at fortsætte med professionel rengøring.  

Der opfordres til at man finder sig en tjans og hjælper til i det omgang man er på kontoret. Som 
tommelfingerregel tager vi, eller dem der er tilstede, et nap om fredagen. 

 

Den officielle kanal er Signal – man spørger som hovedregel i tråden, inden man køber noget.  

 

 

 

 


